UNIVERSIDAD NACIONAL DE PIURA

OFICINA CENTRAL DE REGISTROS Y COORDINACION ACADEMICA

PROGRAMA: DOCTORADO EN CIENCIAS DE LA EDUCACION

PADRON DE ALUMNOS INSCRITOS SEMESTRE: 2023-1

N°

CODIGO DOC. ID

APELLIDOS Y NOMBRES DEL ALUMNO

FIRMA

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

500202101

500202200

500202102 42705534

500202300 02778492

500202300 44501913

500202200 000000000

500202300 10056064

500202200

500202300 130896496

500202100 43310361

500202100 03663625

500202102

500202100 000000000

500202300 03685533

500202300 091660986

500202300 42208421

500202100 000000000

500202100 000000000

500202200 000000000

AGURTO CASTILLO-CESAR MARTIN

ALCIVAR CRUZATTY-MIRIAN ELENA

ANCAJIMA ZAVALA-JOSE ANGEL

ATOCHE RUIZ-MARILU

ATTO COBA-SEGUNDO RAFAEL

BENITES RUIZ-VANESSA

BURGOS TALLEDO-REYNA DEL

CANDELA CAMPOVERDE-MARITA

CANTOS VELEZ-EDER MAURICIO

CARRASCO AREVALO-ENMANUELLE

CARRASCO FLORES-MARIA YENI

CASTILLO HUAMAN DE

CASTILLO PENA-ARMINDA YOVANA

CASTRO ALAMO-ROSA ELENA

CHAVEZ BOZA-BETTY MARGARITA

CHERRES CASTRO-ANA MARIA

CHUNGA TRELLES-WILLIAM

COBA HERNANDEZ-LILIANA DEL

CORDOVA SAAVEDRA-SILVIA DAIS
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20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

500202102 000000000

500202102

500202102

500202300 44682991

500202100 43323200

500202200 000000000

500202300 130749543

500202102

500202301 40639468

500202100 000000000

500202200

500202301 091194874

500202100 03489736

500200402

500202102 000000000

500202200

500202301 110515825

500202200 02862465

500202100 47262930

CRISANTO ZETA-ALEX NOEL

DE LOS SANTOS

DEL AGUILA TELLO-ALDO OMAR

DIAZ IZQUIERDO-SUJEY DEL PILAR

DULANTO MONTALVO-RONALD

ECHEANDIA BRAVO-ASUNCION

ECHEVERRIA ZURITA-LINCON

FACUNDO SILVA-RITA DOROTEA

FLORES CUEVA-DORILA DEL

GARCIA SABA-LILY CRISTINA

GARCIA VARGAS-HANS STEVE

GARCIA FARFAN-ISABEL DE LOS

GARCIA RETO-JUAN FRANCISCO

GONZALES CASTILLO-JORGE

GONZALES CRIOLLO-CARLOS

GOROZABEL CHATA-TITO ALBERT

GRANDA PINTA-MICHAEL

GUERRERO TRONCOS-ALEXANDER

HERNANDEZ RAMOS-ERICK JOEL
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39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

500202200

500202201

500202301

500202101

500202301

500202301

500202101

500202301

500202301

500202102

500202101

500202301

500202102

500202103

500202103

500202201

500202201

500202301

500202101

000000000

131009080

3363280

02654918

02822383

43835888

41642292

27374494

19320698

000000000

000000000

000000000

000000000

44636684

HIDALGO CORDOVA-AUGUSTO.

HUACCHILLO CALLE-ROSA IRENE

INTRIAGO MACIAS-JOSE ROLANDO

JAIME CORONADO-MARIELA

JIMENEZ CHINGA-REGINA

JIMENEZ HISBES-CECILIA YOLANDA

LEON DIAZ-PERCY EDUARDO

LIBIA LOPEZ-JUAN ANTONIO

LOZANO DIAZ-MIGUEL

MAURICIO NEYRA-BEATRIZ

MENACHO ALVARADO-DE

MENDOZA CARHUATANTA-SARA

MINCHOLA SAAVEDRA-SINTHYA

MIRANDA VELASCO-ELENA

MOGOLLON GARCIA-ROXANA

MORE ZAPATA-ERICKA MILAGROS

PACHERRES RAMOS-MARGARITA

PALACIOS ALMENDRO-MARIA

PANTA MORE-SANDRA MARISOL
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58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

500202103 000000000

500202101 000000000

500202201

500202103

500202302 16787401

500202302 17636562

500202101 44405244

500202103

500202302 03368701

500202302 02873610

500202101 16698984

500202103

500202302 71921539

500202302 42020324

500202302 3213932

500202302 48014706

500202103

500202103 2810405

500202302 130691074

PATINO NINO-VICTOR HELIO

PERALTA ARROYO-JOAQUIN

PININ MOSCOL-JOSEFA ELIZABETH

QUEVEDO GARCIA-WALTER ANIBAL

QUIROZ CHAVIL-FERNANDO BRUNO

RAMOS BRAVO-JANNINA ESTELA

RIVERA LEIVA-ANA ROSA

ROMERO RODRIGUEZ-JUAN CARLOS

SAAVEDRA MAZA-JOSE ALBERTO

SAAVEDRA QUISPE-ANA KARINA

SANCHEZ ZAPATA-ENMA

SANTIVANEZ VIVANCO-RUTH MARIA

SERNAQUE AREVALO-WENDY

SILVA FERNANDEZ-ERICKA PAOLA

TARRILLO CASTANEDA-YRMA

TARRILLO VASQUEZ-EDWIN ABEL

TAVARA PALACIOS-ANTONIO

TIMANA AQUINO-MARIA DEL PILAR

TOALA ALARCON-MAGDALENA DEL
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7

78

79

80

81

82

83

500202302 41952966

500202103

500202303 130646946

500202101 45236922

500201702

500202303 02671209

500202101 42748740

TORRES DEL ROSARIO-JUAN

VALERA LAZO-TOMAS EDUARDO

VERA MOREIRA-ANGELA KATHERINE

VILLEGAS AGUILAR-GRETEL

ZAPATA CARRASCO-GLORIA

ZAPATA CHERRE-JORGE LUIS

ZUNIGA TRELLES-JANET DEL

05/12/2023
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